
Determinazione dell’Amministratore Unico nr. 4  del 12.11.2018                                                                           SGT Multiservizi Srl  

 

S.G.T. MULTISERVIZI S.r.l. 
Società con Socio Unico 

Direzione e Coordinamento del Comune di San Giovanni 
Teatino 
Capitale sociale €  10.000,00 i.v. – C.F./P.IVA 02261620690 – R.E.A. (CH) 164796 

Piazza Municipio, 14 – 66020 San Giovanni Teatino (CH) 
 

 
DETERMINAZIONE N. 4 

DELL’AMMINISTRATORE UNICO della SGT Multiservizi Srl  

 

Affidamento incarichi legale per procedure civili e tributarie 

 

In data 12.11.2018 

 

PREMESSO 

 Che il dottor Costantino Bortone è stato nominato amministratore unico della SGT 

Multiservizi il 19.10.2018, subentrando alla dimissionaria ing. Alessandra De Luca; 

 Che in data 27.08.2018 tra l’avvocato Carlo Costantini e la SGT Multiservizi è stato 

ripassato un contratto di assistenza legale dell’importo di € 7.000,00 della durata di 6 

mesi; 

 Che in data 19.10.2018 l’avvocato Costantini ha inviato tramite pec formale richiesta di 

recesso dal contratto ai sensi dell’art. 8 dell’accordo convenzionale 

 Che in data 31.10.2018 l’Assemblea dei Soci ha dato mandato all’Amministratore Unico 

di rivedere tutti i contratti di consulenza in essere utilizzando il criterio dell’economicità 

e dell’efficienza, consentendo di avvalersi della prestazioni di consulenti iscritti all’Albo 

dei Professionisti del Comune di San Giovanni Teatino e facendo richiesta di preventivi 

per le consulenze necessarie; 

RILEVATO 

 Che in data 2 e 5 novembre 2018 sono state inviate missive tramite pec a 4 

professionisti iscritti all’Albo del Comune di San Giovanni Teatino, scelti tramite il loro 

curriculum vitae, due per assistenza legale civile (Borrelli e Cancellara) e due per 

assistenza legale tributaria (Di Santo e de Nigris) 

 Che sono pervenuti alla nostra attenzione 4 preventivi, da parte dei legali Borrelli, De 

Nigris, Di Santo e Cancellara; 

 

CIO’ PREMESSO E RILEVATO 

La SGT Multiservizi Srl in persona dell’Amministratore Unico 

Dott. Costantino Bortone 

 

DELIBERA 

 Di affidare, dopo attenta e accurata valutazione dei preventivi ricevuti, la consulenza 

legale civile all’Avvocato Paolo Borrelli e la consulenza legale tributaria all’Avvocato 

Michela Di Santo, invitandoli a predisporre bozza di accordo contrattuale da siglare; 

Con l’avvocato Borrelli si stipulerà un contratto della durata annuale per un importo 

di € 6.000 annui ed in caso di assistenza giudiziale verranno applicate le tariffe 

agevolate come da preventivo. 

Con l’avvocato Di Santo si applicheranno tariffe per singola consulenza tributaria 

richiesta, come da preventivo.  

 

 Di convocare per la firma dei suddetti accordi di convenzione i legali prescelti. 

 

SGT Multiservizi Srl   

 
Costantino Bortone 

Amministratore Unico            


